



Kulturföreningen

José Martí



Det blev en bra start för Kulturföreningen José Martí i Malmö. Ett drygt 30-tal intresserade samlades i Restaurang Mosaiks festvåning för kulturföreningens första öppna aktivitet i Malmö. Föreningen är en filial till kulturföreningen med samma namn i Havanna och syftar till att lyfta fram och ge möjlighet för bl.a. kubanska musiker, konstnärer och akademiker i Sverige.

Utöver att det bjöds på mat och dryck, presenterades föreningen av initiativtagarna, med mycket gott resultat. Av de drygt trettio närvarande anmälde sig tjugosex för att på olika sätt delta i den nya föreningens arbete.

Filialer till José Martí-sällskapet finns redan i Spanien, Portugal och Italien. Förutom att sprida kunskap och lyfta fram den kubanska poeten, författaren och nationalhjälten José Martí syftar de också till att sprida kunskap om kubansk kultur, forskning och debatt.

Föreningen grundas i Malmö men förhoppningen är att initiativ från intresserade, kulturarbetare och Kuba-vänner runt om i landet ska kunna utveckla ett större nätverk för kulturutbyte mellan enskilda, grupper och organisationer i Sverige och på Kuba.

Ola Nilsson

28 januari, José Martí's födelsedag 1853 hylades han både i Västerås och Stockholm

"Ett upplyst folk är alltid starkt och vitt"

Poesiafton

på svenska och spanska
som hyllning till José Martí
28 januari 1853 - 19 maj 1895

28 Januari 2012
ABF i CULTUREN
Söndagskvällen 6, Västerås

17.00 Sammanträde: Skandiering i Bengt Söder Bergs, Paul, Verónica och Anneliwe Nilsson	18.45 Musik: Spanska gitarr, Andrés Espinosa
18.00 Musik: Spanska gitarr, Andrés Espinosa	19.15 Poesiavläsning: Julia Flores (Spanien), Gabriela Lobo (Cuba) och Rosa Zapata (Cuba)
18.45 Musik: Spanska gitarr, Andrés Espinosa	19.30 Dagar från, Arvid Åg, 18 års utvandringstid av och för Åke Gustaf
19.00 Poesiavläsning: Bengt Berg (Sverige), Steve Potts (Cuba) och Lasse Pöytä (Finland)	19.45 Musik: Spanska gitarr, Andrés Espinosa

Redaktionsutgivning: Skapat med
Med sponsorer från ABF